
UCHWAŁA NR LXIV/103/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 
31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2023 roku wraz z terminem ich 
realizacji: 

1. Budowa Krajowej Trasy Rowerowej nr 3 - Gmina Krzyżanowice, 

2. Modernizacja oświetlenia boiska sportowego KS Kolejarz Chałupki przy ulicy Powstańców Śląskich, 

3. Usunięcie kolizji oraz przebudowa odcinka linii napowietrznej gołej na izolowaną przy ul. Parkowej 
w Tworkowie. 

Termin realizacji – do 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4A1C4D-81BF-447F-A1A3-569A05AE0AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/103/2023 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY 
wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2023 roku 

dział 630 Turystyka kwota 123.000,00 zł 

rozdz. 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki kwota 123.000,00 zł 

§ 6050 Wydatek majątkowy: Budowa Krajowej Trasy Rowerowej 
nr 3 – Gmina Krzyżanowice (ukł. zad. 0420) kwota 123.000,00 zł 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota  35.670,00 zł 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg kwota 35.670,00 zł 

§ 4300 
Zakup usług pozostałych: Usunięcie kolizji oraz 
przebudowa odcinka linii napowietrznej gołej na izolowaną 
przy ul. Parkowej w Tworkowie 

kwota 35.670,00 zł 

dział 926 Kultura fizyczna kwota  143.910,00 zł 

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej kwota 143.910,00 zł 

§ 6050 

Wydatek majątkowy: Modernizacja oświetlenia boiska 
sportowego KS Kolejarz Chałupki przy ul. Powstańców 
Śląskich 
(ukł. zad. 0433) 

kwota 143.910,00 zł 

Razem kwota 302.580,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4A1C4D-81BF-447F-A1A3-569A05AE0AE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistniałą sytuacją tj. wydłużającym się czasem potrzebnym na uzyskanie uzgodnień 
z Państwowym Gospodarstwem Wodnym „Wody Polskie” w Gliwicach i z Tauron Nowe Technologie oraz 
przedłużającym się okresem opracowania dokumentacji technicznej, w oparciu o uzasadnione wnioski 
Wykonawców zachodzi konieczność przesunięcia terminów realizacji zadań zawartych w uchwale § 
1 pkt.1-3 do końca czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4A1C4D-81BF-447F-A1A3-569A05AE0AE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/103/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWYwydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2023 roku
	Uzasadnienie


